
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  2/2024 - PE 4/20244/202403/04/2024Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI VANDRESEN,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1OLIVEIRA PRTESTADORA DE SERVIÇOS LTDA     (12473)1 SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE ESPAÇOSPÚBLICOS. (Corte de grama, capina manual para controle deervas daninhas e roçadas), em Ruas, Canteiros Centrais, Praçase Pátio Públicos do Município. O prestador de serviço deveráfornecer máquinas para corte de grama, combustível, e demaisequipamento, incluindo os de proteção individual, necessáriospara devida limpeza e manutenção. - Marca: Sem marca DIA 600,00  0,0000     259,00 155.400,00
Total do Fornecedor: 155.400,00 LOTE:  2EVERALDO GALDINO DA SILVA     (12299)2 Prestação de serviço (pedreiro/carpinteiro) para pequenosreparos em prédios públicos. O prestador deverá oferecer todosos equipamentos, inclusive de proteção individual, necessáriospara a execução destes serviços, exceto os materiais que serãofornecidos pelo município. - Marca: SERVIÇO SERVIÇO DIA 300,00  0,0000     274,00 82.200,00Total do Fornecedor: 82.200,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20242/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO02/05/2024REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA E MÃO DE OBRA PARA PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS, ÁREAS E VIAS PÚBLICAS DO MUNICIPIO DE RIO FORTUNA/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Rio Fortuna,   2   de  Maio   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  2/2024 - PE 4/20244/202403/04/2024Folha:  2/2

 LOTE:  3OLIVEIRA PRTESTADORA DE SERVIÇOS LTDA     (12473)3 Prestação de serviço para pequenos reparos em passeios ereassentamento de bloco (lajotas). O prestador deverá oferecertodos os equipamentos, inclusive de proteção individual,necessários para a execução destes serviços, exceto osmateriais que serão fornecidos pelo município. - Marca: Semmarca M2 3.000,00  0,0000     24,62 73.860,004 Prestação de serviço para pequenos reparos e reassentamentoem meio-fio. O prestador deverá oferecer todos osequipamentos, inclusive de proteção individual, necessários paraa execução destes serviços, exceto os materiais que serãofornecidos pelo município. - Marca: Sem marca M 500,00  0,0000     16,30 8.150,005 Prestação de serviço para pequenos reparos, construção debocas de lobo, reconstrução e pequenos bueiros com colocaçãoe tubos e madeiras. O prestador deverá oferecer todos osequipamentos, inclusive de proteção individual, necessários paraexecução destes serviços, exceto os materiais que serãofornecidos pelo município - Marca: Sem marca M2 1.000,00  0,0000     102,99 102.990,00Total do Fornecedor: 185.000,00Total Geral: 422.600,00

Rio Fortuna,   2   de  Maio   de   2024.


		2024-05-02T10:43:59-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953




